СОВЕТ

Перемиловского сельского поселения
Шуйского муниципального района  Ивановской области

(второго созыва)
Нормативный правовой акт

№    13  НПА

РЕШЕНИЕ

                                        Принято Советом

                    сельского поселения

                                           « 19 » апреля  2013 года

Об утверждении Правил землепользования

и  застройки Перемиловского сельского поселения

Совет Перемиловского сельского поселения в соответствии с п. 2 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года, № 190-ФЗ, на основании Заключения по результатам публичных слушаний от 02.04.2013 года по Проекту правил землепользования и застройки Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области решил:
1.Утвердить Правила землепользования и застройки Перемиловского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области.
2. Настоящее Решение:

- вступает в силу с момента подписания;

- подлежит опубликованию в Вестнике Перемиловского сельского поселения и размещению на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.

3. Контроль исполнения настоящего Решения  возлагается на администрацию сельского поселения.
Глава Перемиловского

сельского поселения                                                                Г.Б. Неглядимова

«19» апреля 2013 года